
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Patrycja Weiss

Telefon 0048 508 948 307

Telefon komórkowy 0048 508 948 307

Nr licencji 19371

p.weiss@expertinwestycje.pl

Osoba odpowiedzialna

Osoba odpowiedzialna Patrycja Weiss

Nr licencji 19371

Szczegóły oferty

Symbol oferty EXW-MW-697

Lokalizacja
Wrocław, Krzyki, Borek,

Hallera

Pow. całkowita [m2] 73,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
73,00 m²

Piętro wysoki parter

Liczba pokoi 3

Czynsz najmu 4 990 PLN

Nieruchomość

Standard

Liczba pięter w budynku 4

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 1 200 PLN

Liczba tarasów 1

Powierzchnia

balkonów/tarasów
18,00 m²

Rok budowy 2014

Widok park/skwer

Winda tak

Liczba wind 1

Tarasy taras duży

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Opis

Komfortowe, 3 pokojowe mieszkanie położone na terenie chronionego i
monitorowanego osiedla Ogrody Hallera. Powierzchnię ponad 73mkw
zagospodarowano na: obszerny salon o południowej wystawie okien, z
wyjściem na taras i przynależny ogród; całkowicie umeblowaną i
wyposażoną kuchnię, dwie oddzielne sypialnie, łazienkę z  wanną i
osłoną prysznicową, pomieszczenie gospodarcze/pralnię. Całość
doskonale doświetlona, utrzymana w jasnych, stonowanych barwach. 
L o k a l  u m e b l o w a n y ,  w y p o s a ż o n y  w  p o j e m n e  s z a f y  i
komody,  zabezpieczony automatycznymi roletami zewnętrznymi.

Do mieszkanie przynależny  komórka lokatorska i miejsce postojowe w
garażu podziemnym. 

Mieszkanie usytuowane jest w środkowej części osiedla, otoczone bujną
zielenią i kameralnymi skwerami. Do dyspozycji mieszkańców pozostają
liczne place zabaw dla dzieci, zaciszne alejki z ławeczkami oraz osiedlowy
klub mieszkańca. 

W pobliżu znajdują się liczne punkty handlowe i usługowe, CH Borek,
kawiarnie i restauracje, rozbudowany węzeł komunikacji miejskiej (
autobusy i tramwaje), międzynarodowe szkoły oraz klimatyczny Park
Grabiszyński.

Szczególnie polecamy
 
Kontakt: Patrycja Weiss t/508 948 307 

klucze w biurze

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Wrocław, Krzyki - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 4990.00 zł

mailto:p.weiss@expertinwestycje.pl

